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Por medio del cual se adopta la planta de personal docente
y de monitores de la Universidad.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias,

.

.

ARTICULO PRIMERO:

La Planta de Personal Docente y de Monitores de la Universi-
dad Tecnológica de Pereira, para el año de mil novecientos
ochenta y uno (1981) será la siguiente:

INGENIE RIA E LE CTRICA

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva 	 28
Medio Tiempo	 1
Por Horas	 5

Monitores: 17	
Total:	 34

INGENIERIA MECANICA

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva 	 27
Medio Tiempo	 3
Por Horas	 10

Total
	

40

Monitores: 14

INGENIERIA INDUSTRIAL

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva 	 17
Medio Tiempo	 2
Por Horas	 4

Total	 22

Monitores: 6

ESCUELA DE ELECTRICA

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva 	 14
Por Horas	 6

Total
	

20

Monitores: 13

Continúa
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ESCUELA DE INDUSTRIAL

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Medio Tiempo
Por Horas

Total

Monitores: 4

ESCUELA DE MECANICA

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva

Por Horas
Total

Monitores: 4

ESCUELA DE QUIMICA

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Medio Tiempo
Por Horas

Total

Monitores: 13

BASICOS

Dibujo

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva

Total

Por Horas

Monitores:

Humanidades e Idiomas

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

Matemáticas
Continua

a
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.

de 1981

12
1

10
23

15

5
20

19
2
2

23

8

8

2

2

11
5

16
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Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

20

25

17
2
7

26

15

8
23

14
10

24

.

.

Monitores: 7

Física

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Instructores
Por Horas

Total

Monitores: 20

BELLAS ARTES

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva

Por horas
Total

Monitores: 2

E DUCA ClON

A udiovisuales

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

Monitores: 8

Sociales

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Medio Tiempo
Por Horas

Total

Sicopedagógicas

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

17
2
6

25

15
9

24
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1
3

13
1

14

1
6
7

34
12

3
49
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Técnicas

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

Matemáticas

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

Plan Intrámuros

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Por Horas

Total

MEDICINA

Tiempo Completo y Dedicación Exclusiva
Medio Tiempo
Por Horas

Total

Monitores: 4

ARTICULO SEGUNDO:

La Rectoría de la Universidad respetará la planta aprobada
y por fuera de ella no podrá hacer ningún nombramiento.

Comuníquese y cúmplase.

Dado en Pereira hoy:	 2.	 "

GABIEL JÁ' CARDÓ o. • LEONEL: .A PT4 P.
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